UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v cung cấp thông tin về tình

hình thực hiện dịch vụ kỹ thuật

“tập tri giác và nhận thức”

 Kính gửi:

- Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở;

- Các bệnh viện đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3726/BYT-BH ngày 03/7/2024 của Bộ Y tế về việc

cung cấp thông tin xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư 35/2016/TT-

BYT đối với dịch vụ kỹ thuật “tập tri giác và nhận thức” (đính kèm),

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, cung cấp thông tin về tình hình thực hiện

dịch vụ kỹ thuật “tập tri giác và nhận thức” trong năm 2023 và 6 tháng đầu năm

2024 theo biểu mẫu tại phụ lục kèm theo.

Văn bản báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 10/7/2024 để tổng hợp, báo cáo

Bộ Y tế đúng thời hạn.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

Phụ lục

Số lượng và chi phí của DVKT Tập tri giác và nhận thức đối với một số bệnh

STT

Chỉ định thực hiện

dịch vụ kỹ thuật “Tập

tri giác và nhận thức”

01/01/2023 - 31/12/2023 01/01/2024 - 30/6/2024

Tổng số
BHYT

chi trả

Người bệnh

chi trả

Nguồn

khác
Tổng số

BHYT

chi trả

Người bệnh

chi trả

Nguồn

khác

Số lần

tập

DVKT

Chi

phí

Số

đợt

điều

trị

Số lần

tập

DVKT

/ngày

Số lần

tập

DVKT

/đợt

Số

lượng

Chi

phí

Số

lượng

Chi

phí

Chi

phí

Số lần

tập

DVKT

Chi

phí

Số

đợt

điều

trị

Số lần

tập

DVKT

/ngày

Số lần

tập

DVKT

/đợt

Số

lượng

Chi

phí

Số

lượng

Chi

phí

Chi

phí

I Thông tin chung

II
Đối với một số bệnh,

bệnh nhân

1
Tai biến mạch máu

não

2 Chấn thương sọ não

3 Viêm não

4 U não

5
Trẻ em dưới 6 tuổi:

- Bệnh:..

6 Khác

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-03T12:20:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T13:58:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-03T15:05:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:39:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:39:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:39:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:39:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!